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Protokół Nr 176/14 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego w dniu 17 kwietnia 2014 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 8: 00 i prowadził Starosta Zbigniew 

Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w 

związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Jakub 

Jarecki, Alicja Hoppen-Anyszko, Lesław Gordzelewski, Marcin Minta.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu; 

-Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu; 

-Pani Małgorzata Wojciechowicz – Inspektor Wydziału BR.  

 

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia: 

1. Propozycja ugody – POL-DRÓG Kościan Sp. z o.o. 

2. Stan negocjacji w sprawie wynajmu rodzinkowych domów dziecka.  

3. Sprawy różne. 

 

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.1 

Starosta poinformował, że w Sądzie Rejonowym prowadzone są dwa postępowania sądowe 

dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr 1229Fna odcinku Skąpe – Łąkie. Firma POL-

DRÓG Kościan Sp.z o.o. Zobowiązała się odbudować drogę o długości 3,6 km za około 6 

mln zł. Miała to być nowa droga odpowiadająca unijnym standardom. Ostatecznie drogę 

oddano na przełomie maja i czerwca 2011 roku, a więc z opóźnianiem ponad półrocznym. 

Konsekwencją tego było naliczenie przez Starostwo prawie 3 mln zł kar.  Pol-Dróg Kościan 

złożył w sądzie pozew o zapłatę prawie 3 mln zł oraz wystąpił do sądu z roszczeniem zapłaty 

jeszcze 2 mln zł. za wykonanie robót dodatkowych, które nie były przewidziane w 

dokumentacji. Firma Pol-Dróg Kościan prawdopodobnie domagać się będzie, aż prawie 5 mln 

zł.  

Następnie Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak przedstawiła członkom zarządu prezentację 

dotyczącą przebudowy drogi powiatowej nr 1229F na odcinku Skąpe-Łąkie (załącznik nr 2). 

Radna Alicja Hoppen-Anyszko zaproponowała, aby poczekać na uzasadnienie wyroku. 

Wicestarosta Jakub Jarecki dodał, że powinno się podjąć decyzję o prowadzeniu negocjacji z 

firmą Pol-Dróg Kościan Sp. z o.o. 

Radna Alicja Hoppen-Anyszko zaproponowała, aby zwrócić się z wnioskiem do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej zapytaniem, czy powiat powinien wdrożyć program naprawczy.   

Starosta zaproponował, aby zastanowić się czy iść w kierunku ugody pozasądowej z POL-

DRÓG Kościan Sp. z o. o.  

 

 

Ad.2 

Pan Artur Karkocki Naczelnik Wydz. ESO przedstawił stan negocjacji w sprawie najmu 

obiektów na dom dziecka. W dniu 15 kwietnia 2014r. na wniosek Starosty przekazano Panu 

Romanowi G. właścicielowi 3-ch domów na ulicy Jeziorowej w Świebodzinie kolejną 
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propozycję warunków najmu tj. 4 500 zł brutto za każdy z domków od 1 lipca 2014r., a od 1 

stycznia 2016r. 5 000 zł brutto za każdy z domków. Pan G. zaakceptował propozycję z 

zastrzeżeniem, że będą to kwoty netto, a w przypadku wzrostu VAT obciążony nim będzie 

najemca. 

 

 

Ad.2  
Zarząd Powiatu podpisał łączne sprawozdanie finansowe Powiatu, na które składa się:  

1) bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego,  

2) rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy),  

3) zestawienie zmian w funduszu jednostki.  

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 13.30 

 

 

 

Ad.3 

W tym punkcie członkowie Zarządu Powiatu podpisali sprawozdanie finansowe Powiatu za 

2014 rok na które składa się : 

- łączny bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego; 

- łączny rachunek zysków i strat jednostki; 

- łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki.  

 

 

Ad.4 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 9:00. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Małgorzata Wojciechowicz 

 

Zbigniew Szumski….…................. 

Jakub Jarecki        ….…................. 

Alicja Hoppen-Anyszko................. 

Lesław Gordzelewski..................... 

Marcin Minta           .......................  

 


